
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 8 
2017 m. vasario 20  – 26 d.  
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Dešimt vidinės ramybės ir sėkmės paslapčių / Wayne W. Dyer ; iš anglų kalbos vertė Gitana Megvinienė. – 
Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2017. – 136 p.. – ISBN 978-609-8145-26-7 

 
Mintys iš širdies : vidinės išminties lobynas / Louise L. Hay ; iš anglų kalbos vertė Gitana Megvinienė. – Ramučiai, 

Kauno r. : Ramduva, 2017. – 264 p.. – ISBN 978-609-8145-27-4 
 

 DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA. STATISTIKA 
  

Naujos tradicinės regionų tapatybės konstravimas: integralumas, sumanumas, konkurencingumas : kolektyvinė 
monografija / Arūnas Augustinaitis, Jolanta Zabarskaitė, Danguolė Mikulėnienė ... [et al.] ; Kazimiero Simonavičiaus 
universitetas, Ekonominės lingvistikos katedra, Lietuvių kalbos institutas, Geolingvistikos centras, Bendrinės kalbos 
tyrimų centras, Semantikos ir ekonominės lingvistikos grupė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2017. – 220 p.. – 
Santr. angl.. – ISBN 978-609-411-194-5 

 
 POLITIKA 

  
Dalia : Dalios Grinkevičiūtės gyvenimas : biografinė apybraiža / Dalia Kotryna Baliutavičienė. – Kaunas : Naujasis 

lankas, 2017. – 143, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-042-8 
 
Schweiz und Litauen: 15 000 Jahre Beziehungsgeschichte = Lietuva ir Šveicarija: 15 000 metų santykių istorija : 

chronologinė apžvalga / Judith Lewonig ; iš vokiečių kalbos vertė Sidona Žvaliauskienė. – Vilnius : Savas takas ir Ko, 
2017. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8058-15-4 

 
 MEDICINA 

  
Aromaterapija vaikams / Valerie Ann Worwood ; [iš anglų kalbos vertė Agnė Banaitienė]. – Vilnius : Dvi tylos, 

2017. – 408 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95571-2-0 
 
Galvos skausmai: diagnostika ir gydymas / Lina Malcienė, Jolanta Sauserienė, Rymantė Gleiznienė. – Kaunas : 

Vitae Litera, 2017. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-248-0 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Pieno gaminių technologija : [mokomoji knyga] / Aloyzas Gudonis. – Utena : Utenos Indra, 2017. – 269 p. : 
iliustr., portr., schem.. – ISBN 978-609-455-349-3 

 
Praktinė bitininkystė : bičių gerovė, ekologiškumas, perspektyvumas / Wolfgang Ritter ; iš vokiečių kalbos vertė 

Snieguolė Vingienė. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2017. – 236 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-344-5 
 
Vaismedžių sodinimas ir priežiūra / Augalų namai. – Vilnius : Žalia bitė, 2017. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

95931-0-4 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Jokios alergijos! : receptai ir patarimai auginantiems alergiškus vaikus / Asta Tvirbutienė. – Kaunas : Laisvos 
valandos [i.e. Žurnalų leidybos grupė], 2017. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-410-080-2 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Bėgimas : pradedantiems ir pažengusiems. – Kaunas : Laisvos valandos [i.e. Žurnalų leidybos grupė], 2017. – 124 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-410-081-9 

 
Early Lithuanian half-groats, 1495-1529 : [catalogue] / Dzmitry Huletski, Giedrius Bagdonas, Mikalai 

Darashkevich ; [compiled by Giedrius Bagdonas]. – Kaunas : Spindulio spaustuvė, 2017. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-
9955-466-56-7 

 
…einu, kad pasodinčiau medį : [dailininko kūrybos darbų katalogas] / Algirdas Indrašius. – Utena : Utenos 

spaustuvė, 2017. – 42 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-35-200-6 
 
Eduardas Juchnevičius : [grafikos albumas] / [sudarytojai Laima Kanopkienė, Martynas Juchnevičius]. – Vilnius : 

Kultūros barai, 2017. – 260 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-8003-19-2 
 
Sielos potėpiai : [tapybos albumas] / Roma Cibulskaja. – Marijampolė : Piko valanda, 2017. – 120 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-422-140-8 
 
Šviesūs ir tamsūs olimpiniai žiedai : visa tiesa apie olimpinių žiedų valdovus : ko negalėjau žinoti per trisdešimt 

gyvenimo olimpiniame sąjūdyje metų / Artūras Poviliūnas. – Vilnius : Gairės, 2017. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8192-10-0 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Kūrybiškumo slinktys ir lūžiai: kalbinė kurti analizė : kolektyvinė monografija / Jolanta Zabarskaitė, Sergejus 

Temčinas, Aurelija Gritėnienė ... [et al.] ; Lietuvių kalbos institutas, Bendrinės kalbos tyrimų centras, Semantikos ir 
ekonominės lingvistikos grupė. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2017. – 160 p. : schem.. – Santr. angl.. – ISBN 978-
609-411-195-2 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Aidas atėjo iš jūros : pajūrio lyrika ir dainos / Algirdas Venckus. – Vilnius : Homo liber, 2017. – 240 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-446-141-5 
 
Bambuko pagaliukai : eilėraščiai / Sigitas Poškus. – Klaipėda : Druka, 2017. – 1 lap.. – ISBN 978-609-404-238-6 
 
Gyvenimas ilgas : eilėraščiai / Zita Tumosienė. – Marijampolė : Idėjų dirbtuvės, 2017. – 160 p.. – ISBN 978-609-

8121-55-1 
 
Išragauti jausmai : [poetinės miniatiūros] / Žaneta Stasiškienė. – Kaunas : Kopa, 2017. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-772-87-3 
 
Lietaus kuždesys : eilėraščiai / Donatas Urbonas. – Marijampolė : Idėjų dirbtuvės, 2017. – 80 p.. – ISBN 978-609-

8121-53-7 
 
Likimo vingiai : eilėraščiai / Zita Tumosienė. – Marijampolė : Idėjų dirbtuvės, 2017. – 160 p.. – ISBN 978-609-

8121-54-4 
 
Paauglės užrašai : 1982 m. / Inutė Ona Litvinaitienė. – Vilnius : Kriventa, 2017. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

462-071-3 
 
Slenksčiai : [prisiminimai] / Rimantas Greičius. – Klaipėda : Refresh Design Plus, 2017. – 240 p.. – ISBN 978-609-

8165-05-0 
 
Teksto suvokimo užduotys 3 klasei / sudarytoja Reda Jesieliūnienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 39, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-32-361-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Asiliuk – tau linksmo skrydžio! : pasakoriška poemėlė mažiesiems: su Senelio senolišku kadilaku, laputaičių 

išgarsintais oro balionais ir smagiais bičiuliais keliauninkais… / Vilius Baltrėnas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 63, [1] 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-549-1 

 
Pinokis : pasaka / Rasa Dagienė ; iliustravo Juozas Rimeikis. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2017. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-419-783-3 
 
Po šermukšnio stogeliu : eilėraštukai ikimokykliniam ir jaunesniam mokykliniam amžiui / Vilius Baltrėnas. – 

Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-550-7 
 
Popierinė princesė : romanas / Erin Watt ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 360 p.. – ISBN 978-609-01-2755-1 
 

 NATOS 
  

Šokis su lietumi : dainelės vaikams / Regina Bočkienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2017. – 32 p.. – ISMN 979-0-706234-
98-4 

 
Trys šveicariškos fantazijos [Natos] = Three swiss fantasies : fortepijonui šešioms rankoms / Kęstutis Grybauskas. 

– Vilnius : K. Grybauskas, 2017. – 67 p.. – ISMN 979-0-706246-58-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

